
AMCE DICS – AMMINISTRAZIONE SCUOLA SUPERIORE
Responsabile Direzione centri e servizi: Angela Iuretigh – angela.iuretigh@uniud.it
Responsabile segreteria amministrativa Scuola Superiore: Cristiana Martino – cristiana.martino@uniud.it
via Gemona 92, 33100 Udine (UD), Italia - t +39 0432 9630/4/5/6 - www.scuolasuperiore.uniud.it
CF80014550307 P.IVA 01071600306 ABI 02008 CAB 12310 CIN R c/c 000040469443

Protocollo e data della registrazione

Oggetto: Nomina delle commissioni per la valutazione delle prove intermedie e finali per gli
allievi della Scuola Superiore - a.a. 2023/24.

IL DIRETTORE DELLA SCUOLA SUPERIORE

VISTO l’art. 25 dello Statuto dell’Università degli Studi di Udine;
VISTO l’art. 20 comma 6 del Regolamento della Scuola Superiore, nel quale è

stabilito che nel mese di marzo di ogni anno gli allievi sono sottoposti a
verifica sul progresso dei loro studi mediante colloquio o discussione di un
elaborato, a seconda della classe di appartenenza;

VISTO l’art. 15 del Regolamento della Scuola Superiore, il quale prevede che ciascun
allievo è guidato nella definizione e nell’avanzamento del suo percorso di studi
e di approfondimento scientifico da un tutor scelto dal Consiglio della Scuola
tra i professori e i ricercatori dell’Università, acquisito il loro consenso;

CONSIDERATO che il Consiglio della Scuola Superiore ha dato mandato al Direttore di
provvedere alla nomina delle commissioni per la valutazione delle prove
intermedie e finali per gli allievi della Scuola Superiore;

DISPONE

Di nominare la seguente Commissione valutatrice per l’Area Scientifico economica:

cognome docente nome docente ruolo
Policriti Alberto presidente
Alessi Fabio componente
Baiti Paolo componente
Bellio Ruggero componente
Benciolini Luca componente
Blanchini Franco componente
Brancolini Claudio componente
Breda Dimitri componente
Christian Bettstetter componente
Corazza Alessandra componente
Corvaja Pietro componente
D'Agostino Giovanna componente
De Paoli Emanuele componente
De Poi Pietro componente
Dimonte Vincenzo componente
Dovier Agostino componente
Fogolari Federico componente
Fontana Federico componente
Freddi Lorenzo componente
Gardini Gian Luca componente
Giannozzi Paolo componente
Gidoni Paolo componente
Giordano Bruno Anna componente
Kyamakya Kyandoghere componente
Lancia Giuseppe componente
Mainardis Mario componente

Prot. n. 0033357 del 04/03/2024 - Provvedimenti del Direttore della Scuola superiore 7/2024  [Classif. V/4]



AMCE DICS – AMMINISTRAZIONE SCUOLA SUPERIORE
Responsabile Direzione centri e servizi: Angela Iuretigh – angela.iuretigh@uniud.it
Responsabile segreteria amministrativa Scuola Superiore: Cristiana Martino – cristiana.martino@uniud.it
via Gemona 92, 33100 Udine (UD), Italia - t +39 0432 556306 - +39 0432 249630 – www.scuolasuperiore.uniud.it
CF80014550307 P.IVA 01071600306 ABI 02008 CAB 12310 CIN R c/c 000040469443

cognome docente nome docente ruolo
Marchiol Cristian componente
Marcone Alberto componente
Marroni Fabio componente
Miculan Marino componente
Mirolo Claudio componente
Morassi Antonino componente
Nazzi Francesco componente
Peressotti Alessandro componente
Piazza Carla componente
Rinaldi Franca componente
Roncato Rossana componente
Schaerf Andrea componente
Sonego Sebastiano componente
Stradaioli Giuseppe componente
Tell Gianluca componente
Tonon Silvia componente
Urbinati Stefano componente
Volpatti Donatella componente
Zucconi Francesco componente

La nomina delle Commissioni d’esame, fatte salve eventuali modifiche e integrazioni che si
renderanno necessarie, è estesa anche alle prove successive previste per gli allievi della Scuola
per l’a.a. 2023/24.

Il Direttore della Scuola Superiore
Prof. Alberto Policriti

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


